1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

宏信建設發展有限公司
HORIZON CONSTRUCTION DEVELOPMENT LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9930）

關連交易
授出限制性股份

授出限制性股份

根據限制性股份獎勵計劃規則，董事會（包括全體獨立非執行董事）已議決向本
公司執行董事及首席執行官詹先生授出5,650,000股限制性股份，佔本公告日期
本公司已發行股份總數約0.18%，惟須待其確認接納限制性股份後方可作實。

上市規則的涵義

於本公告日期，詹先生為本公司執行董事及首席執行官，故彼為本公司的關連
人士。因此，授出限制性股份構成上市規則第十四A章項下本公司的關連交易。
由於授出限制性股份的最高適用百分比率超過0.1%但低於5%，故授出限制性股
份須遵守上市規則第十四A章項下申報、公告及年度審閱的規定，惟獲豁免遵守
獨立股東批准的規定。

茲提述宏信建設發展有限公司（「本公司」）日期為二零二四年三月十二日的公告
（「該公告」），內容有關（其中包括）採納限制性股份獎勵計劃。除文義另有說明
外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

授出限制性股份

根據限制性股份獎勵計劃規則，董事會（包括全體獨立非執行董事）已議決於二零
二五年八月八日向本公司執行董事及首席執行官詹靜先生（「詹先生」或「承授人」）
授出5,650,000股限制性股份（「授出限制性股份」），佔本公告日期本公司已發行股
份總數約0.18%，惟須待其確認接納限制性股份後方可作實。

2

經計及授出的限制性股份數目及聯交所於限制性股份授出日期（即二零二五年八
月八日）發出的每日報價表所載每股股份收市價1.34港元，向詹先生授出的限制性
股份的價值約為7,571,000港元。

授出限制性股份的詳情載列如下：

授出日期： 二零二五年八月八日

授出限制性股份的數目： 最多5,650,000股限制性股份，視乎全部承授人是否全
面接納限制性股份。

限制性股份於授出
 日期的收市價：

每股股份1.34港元

限制性股份的認購價： 每股股份0港元。本公司亦無向承授人提供財務資助以
協助其購買限制性股份的安排。

限制性股份的歸屬條件： 根據限制性股份獎勵計劃，授出的限制性股份的歸屬
須符合本公司上年度業績目標（以上年度董事會批覆的
預算目標為依據，包括稅前溢利等相關業績指標綜合
考核）達成80%及以上的條件。

限制性股份的歸屬期： 在限制性股份獎勵計劃規則的規限下，在滿足歸屬條
件後，承授人的限制性股份將按以下歸屬時間表進行
歸屬：

歸屬日 待歸屬的限制性股份數目

授出日期滿一周年之日 三分之一
授出日期滿二周年之日 三分之一
授出日期滿三周年之日 餘數

3

退扣機制： 在限制性股份獎勵計劃規則的規限下，如承授人出現
以下情況，則對應的已授予但未歸屬的限制性股份不
得歸屬且於歸屬日立即失效：

(a) 已被本公司、本公司附屬公司因故終止職務。就
本段及限制性股份獎勵計劃所有其他與因故終止
職務有關的條文（如有）而言，原因指：

(1) 不誠實行為或嚴重不當行為（不論是否與其僱
傭有關）、不遵守或不符合其與本公司、本公
司附屬公司訂立的僱傭、代理、顧問合約或
競業禁止條款或本公司、本公司附屬公司（視
情況而定）作出的任何合法命令或指示；

(2) 以本公司、本公司附屬公司的最終意見認為
其不勝任或疏於履行其職責；

(3) 其採取任何行為，而以本公司、本公司附屬
公司的最終意見認為對其適當履行職責的能
力產生不利影響或令本公司或本集團受損；

(4) 洩露本公司、本公司附屬公司的商業秘密或
機密資料；或

(5) 發生其他本公司或本公司附屬公司按照其全
權酌情權認為應當終止職務的情形；

4

(b) 由本公司、本公司附屬公司即時解僱或員工主動
辭職、僱傭協議到期後不續簽、雙方在僱傭協議
到期前協商終止、僱員因退休終止僱傭協議；

(c) 干犯涉及品格或誠信的任何刑事罪行；

(d) 破產或未能於債務到期後合理時間內償還債務，
或已與其債權人整體作出任何債務償還安排或債
務重整協議；或

(e) 被控、被裁定或被判觸犯香港有關證券法或不時
生效的任何其他適用法律、法規或規例下的任何
罪行。

若承授人發生以下任何情況，本公司有全權酌情權以
決定對其已授予但未歸屬之由受託人代持的限制性股
份在未來可歸屬的數量進行調整（包括但不限於調減或
清零）：

(a) 上一年度績效成績考核為C或C以下；

(b) 因故於本集團內被降低職級；

(c) 因故受到本集團內部處罰；或

(d) 其他被本公司全權酌情認為需要考慮是否對承授
人授予額度進行調整的情形。

如發生前述所列任何情形，本公司會就受影響部份的
相關已授出但未歸屬且由受託人代持的限制性股份在
歸屬日前盡早將是否調整的決定以書面通知書的形式
通知承授人。

限制性股份的權利： 根據限制性股份獎勵計劃，授出的限制性股份屬於承
授人所有，不得讓與或轉讓。於限制性股份歸屬前，
承授人無權收取任何收入或分派，例如其所獲分配限
制性股份所產生的股息。受託人亦不得根據信託而持
有的任何股份享有任何投票權。

5

可供日後授出的限制性股份數目

授出限制性股份將不會導致發行任何新股份或對現有股東的股權產生任何攤薄影
響。

根據限制性股份獎勵計劃可供授出的限制性股份的最高數目為111,903,540股，代
表限制性股份獎勵計劃獲董事會審議批准日期（即二零二四年三月十二日）本公司
已發行股份總數的約3.5%。緊隨授出限制性股份完成後，根據限制性股份獎勵計
劃可供授出的限制性股份數目為89,412,875股，佔本公告日期本公司已發行股份
總數的約2.80%。

授出限制性股份的理由及裨益

限制性股份獎勵計劃旨在向參與者提供一個擁有本公司所有人權益的機會；鼓勵
及挽留參與者為本公司工作；提供額外獎勵，激勵彼等爭取達到業績目標；及吸
引外部人才，以達致提升本公司價值的目標，並且透過擁有股份，使參與者的權
益與本公司股東的權益直接掛鈎。

在評估授出限制性股份是否公平合理時，董事會（包括獨立非執行董事）已考慮詹
先生於本集團的角色、過往表現及對本集團持續運營及長遠發展作出的貢獻。董
事會認為，授出限制性股份可表彰詹先生對本集團業務中展現出的勤勉盡責，並
確保彼於未來幾年繼續支持及忠於本集團及激勵其恪盡職守，對本集團的未來發
展及業務擴張至關重要。

經考慮上述因素，董事會（包括獨立非執行董事）認為，儘管授出限制性股份並非
於本集團一般及正常業務過程中進行，但其符合正常商業條款，屬公平合理，且
符合本公司及其股東的整體利益。

上市規則的涵義

於本公告日期，詹先生為本公司執行董事及首席執行官，故彼為本公司的關連人
士。因此，授出限制性股份構成上市規則第十四A章項下本公司的關連交易。

由於授出限制性股份的最高適用百分比率超過0.1%但低於5%，故授出限制性股份
須遵守上市規則第十四A章項下申報、公告及年度審閱的規定，惟獲豁免遵守獨
立股東批准的規定。

6

董事確認

董事詹先生於授出限制性股份中擁有重大權益，並已就有關批准授出限制性股份
的決議案放棄投票。除前述董事外，概無其他董事於授出限制性股份中擁有或被
視為擁有重大權益。

有關本集團的資料

本集團是中國領先的設備運營服務供應商之一，亦是高空作業平台、新型支護系
統及新型模架系統設備運營服務市場的領導者之一。其提供覆蓋項目全周期的全
方位、多功能服務。

公眾持股量

授出限制性股份完成後，本公司的公眾持股量仍符合上市規則的要求。本公司亦
將採取適當措施，確保遵守上市規則及╱或聯交所不時規定的公眾持股量要求。

承董事會命
宏信建設發展有限公司

孔繁星
主席

香港，二零二五年八月八日

於本公告日期，本公司執行董事為詹靜先生（首席執行官）及唐立先生；本公司非
執行董事為孔繁星先生（主席）、徐會斌先生、何子明先生、袁少震先生及郭麗娜
女士；以及本公司獨立非執行董事為劉嘉凌先生、XU Min（徐敏）先生、金錦萍
女士及岑兆基先生。